

EKINN -EN OSTATU HARTZEKO LAGUNTZA 2026
GRANT ACCOMMODATION AT EKINN 2026

ERANSKINA: ESKAERA / ANNEX: REQUEST

ESKATZAILEAREN DATUAK / APPLICANT'S DETAILS:

Izen-abizenak/Forename and Surnames: NAN/ID Card:
Kalea etazena / Street and n°:
Udalerría / Location: PK / PC: Telefonoa / Phone:
E-posta (nahitaezko datua)/E-mail: (compulsory information):

ENPRESA MODUAN PARTE HARTZEN BADA BAKARRIK BETETZEKO / TO BE COMPLETED ONLY IN THE CASE OF AN APPLICATION BY A BUSINESS:

Enpresaren izena/ Company's trading name: FZ/IFK - TAX/ID:
Izen Komertziala / Business name:
Enpresaren jardura/Company's business activity:
Langile kopurua / N° of employees:
ORDEZKARIAren Izen-abizenak / Forename-Surnames of the REPRESENTATIVE:
NAN / ID Card: (*) Kargua / Post at the company:

JAKINARAZPEN HELBIDE ELEKTRONIKOA / E-MAIL ADDRESS FOR NOTIFICATION:

(enpresarena ez den kasuetan bakarrik / only if it differs from that of the company)

E-posta/ E-mail:

KONTAKTU PERTSONA / CONTACT PERSON:

Izen-abizenak/Forename-Surnames:
E-posta/ E-mail: Telefonoa / Phone:

ZEIN HIZKUNTZATAN KOMUNIKATU NAHI DUZU DONOSTIA SUSTAPENAREKIN?

LANGUAGE IN WHICH YOU WISH TO COMMUNICATE WITH FOMENTO DE SAN SEBASTIÁN

Euskara /Basque Gaztelera/Spanish

ONDORENGO PROGRAMAN PARTE HARTZEN DU / PARTICIPANT ON THE PROGRAMME:

- Explora SS
 EKINN Donostia Egoitza Programa / EKINN San Sebastian Residence Programme
 Beste ekintzailera-programa batzuk / Other entrepreneurship programmes
 Besteak (adiezari zein) / Others (indicate in which)

KONTU KORRONTEA (IBAN ZKIA) / ACCOUNT N° (IBAN N°):

IBAN	Entitatearen Kod. Sort Code	Sukurtsalaren Kod. Branch Code	K.D. C.D.	Kontu korrontearen zenbakia Current/Savings Account No.

ADIERAZTEN DU:

- Oinarrietan ezarritako baldintzak eta beharrak ezagutzen eta onartzen dituela.
- Erakundeak bere eskaera orrietan eta erantzukizunpeko adierazpenetan jasotako datuak egiazkoak direla.
- Aurkeztutako dokumentazio guztia benetako dela.
- Oinarrietan ezarritakoaren aurreiritzirik gabe, eskaeraren amaieran transkribatzen den pribatasun politika irakurri duela eta onartzen duela eta **laguntza-espeditze honen inguruko dokumentazio guztira zabalitzen duela EKINN -en Ostatu Hartzeko Laguntza 2026 programaren onarriaren arabera, oraingo eskaera sinatzerakoan.**

DECLARES AS FOLLOWS:

- He/she is familiar with and accepts the conditions and obligations established in the terms and conditions.
- That the data supplied by the organisation on its application forms and statements of compliance are genuine.
- That all the documentation submitted is genuine.
- That he/she has read and accepts with no reservations the Privacy Policy which, notwithstanding the provisions of the Terms and Conditions, is transcribed at the end of the application and which extends to all the documentation concerning **this dossier as per the terms and conditions for the approval of a Grant for accommodation in EKINN 2026, on signature of this application.**

EKINN -EN OSTATU HARTZEKO LAGUNTZA 2026
GRANT ACCOMMODATION AT EKINN 2026

ERANSKINA: ESKAERA / ANNEX: REQUEST

ARDURADUN ADIERAZPEN HAU EGITEN DU:

- Oinarretan ezarritako baldintzak eta beharrak ezagutzen eta onartzen dituela eta entitateak bere eskaera-formularioetan esleitutako datuak egiazkoak direla.
- Ebazpen irmo baten bidez diru-laguntza eta/edo laguntza publikoak lortzeko aukera galduz ez dela zigortua izan, ez dagoela horretarako legezko debekurik, Emakumeen eta Gizonen berdintasunerako Legearen testu bategina onartzen duen martxoaren 16ko 1/2023 Legegintzako Dekretuaren 23.2 artikuluan xedatutakoaren arabera sexuagatik bereizkeria egiteagatik zehatutakoak barne.
- Aldez aurretik emandako laguntzarik ez du itzultzeke ez guztiz, ezta zati batean ere.
- Indarrean dauden xedapenek ezarritako zerga-betebeharrak eta/edo Gizarte Segurantzarekikoak eguneratuak izatea.
- Donostiako Udalarekin edota Donostiako Sustapenarekin zorrik ez izatea.
- Onuradun izateko oinarrien 3. eta 4. artikuluetako baldintzak betetzen dituela.
- Konpromisoa hartzen duela oinarrien 11. artikuluan jasotako betebeharrak betetzeko.
- Laguntza honetaz gain, proiektu honetarako laguntza eskatu eta/edo lortu duela erakunde publiko edo pribatu hauetan, gaur egun arte, eta konpromisoa hartzen duela Donostiako Sustapenari idatziz jakinarazteko etorkizunean beste diru-laguntzarik jaso badu:

HE/SHE HEREBY MAKES THE FOLLOWING STATEMENT OF COMPLIANCE:

- That he/she is familiar with and accepts the conditions and obligations established in the terms and condition, and further declares that the data supplied on the organisation's application forms are genuine.
- That he/she has not been sanctioned by means of a definitive ruling depriving him/her of the possibility of obtaining public subsidies and/or grants, is not affected by a legal ruling disqualifying him/her to this end, including any organisations sanctioned for sexual discrimination as per the provisions of Article 23.2 of Legislative Decree 1/2023 of 16 March approving the Recast Law for Equality of Women and Men and Lives Free from Male Violence against Women.
- That he/she has no partial or total refunds pending payment in relation to grants previously allocated.
- That he/she is up to date with his/her tax obligations and/or with Social Security imposed by stipulations in force.
- That he/she has no debts outstanding with San Sebastián Town Hall and/or with Fomento de San Sebastián.
- That he/she meets the requirements of Article 3 of the Terms and Conditions to be a beneficiary.
- That he/she undertakes to meet the general obligations set out in Article 11 of the Terms and Conditions.
- That, in addition to this grant, he/she has applied for and/or secured a grant for this project with the following public or private institutions to the present date, and undertakes to notify Fomento de San Sebastián in writing, should he/she secure any other grants in the future:

Eskaera data/ Application date	Erakundea/ Institution	Eskatutako zenbatekoa/ Amount applied for	Jasotako dirulaguntza/ Grant approved

MINIMIS ADIERAZPENA:

- Ez da lortu ez eskatu bestelako minimis laguntzarik oraingo eta aurreko bi zergaldietan.
- Bai, minimis laguntzak lortu edo eskatu dira ekitaldi fiskal honetan eta aurreko bietan:

Erakunde emailea/ Issuing institution	Programa/ Programme	Dirulaguntza zenbatekoa/ Amount of grant	Laguntzaren egoera (Eskatua, emana, ordaindua) / Grant status (Applied for / approved / paid)

DE MINIMIS STATEMENT:

- No other de minimis grants were secured or applied for in the course of the current financial year and the two preceding years.
- The following de minimis grants were secured or applied for in the course of the current tax year and the two preceding years:

Egoera horren berri izan bezain laster, Donostia Sustapenari beste edozein diru-laguntza edo laguntza publikoren berri emateko konpromisoa hartzen dut, bai laguntza-programa honen testuinguruan eskatu den jardura edo helburu bererako, bai minimis erregimenpean, adierazpen hau sinatu ondoren eta Laguntza Programa honen testuinguruan eskatutako laguntza kobratu aurretik.

I undertake to notify Fomento de San Sebastián, as soon as I become aware of such circumstance, of the receipt of any other public grant or subsidy, either for the same course of action or purpose as that applied for within the context of this Grants Programme, or as de minimis grants, that may arise subsequent to the date of signature of this statement and prior to the possible receipt of the grant applied for within the context of this Grants Programme.

EKINN -EN OSTATU HARTZEKO LAGUNTZA 2026
GRANT ACCOMMODATION AT EKINN 2026

ERANSKINA: ESKAERA / ANNEX: REQUEST

ESKATZEN DU:

Bere eskaera onartu eta laguntza eman diezaion, arautzen dituen oinarriekin bat.

EGIAZTA DAITEKEEN DOKUMENTAZIOA:

Interesdunek eskubidea dute administrazio jardulearen esku dauden edo beste edozein administrazio egin dituen dokumentuak ez aurkezteko (Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen 39/2015 Legearen 28. artikulua).

Donostia Sustapenak informazio hau kontsultatu behar du:

- Donostiako Udalean ordainketak egunean izatea.
- Donostia Sustapenak edozein unetan kontsultatu edo eskuratu ahal izango ditu agiri horiek espedientea izapidetzen den bitartean, salbu eta interesdunak horren aurka egiten badu, arrazoiak emanda. Kasu horretan, egiaztatzen nahi ez den dokumentazioa aurkeztu beharko da.

AURKA EGITEN DUT

Adierazi zein kontsult(ar)en aurka egiten duzun, eta aurka egiteko arrazoi(a)k zein d(ir)en:

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

REQUESTS AS FOLLOWS:

That the application be accepted and the grant issued as per the terms and conditions of the grant.

VERIFIABLE DOCUMENTATION:

The parties concerned have the right to refrain from furnishing any documents already held by the Authorities (Article 28 of Law 39/2015 on the Common Administrative Procedure of Public Authorities).

Fomento San Sebastián needs to verify the following information:

- Be aware of payments at the City Hall of San Sebastian.
- Fomento San Sebastián may review or obtain these documents at any time during the processing of the application, unless the interested party objects, stating the reasons. In this case, documentation that does not require verification must be submitted.

I OBJECT

Indicate which review(s) you object to and the reason(s) for your objection:

.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....
.....

Donostia, sinaduraren egunean / San Sebastián, at the date of signature:

Legezko ordezkariaren sinadura / Signature of the legal representative:

PRIBATUTASUN-POLITIKA

Tratamenduaren arduraduna: Donostiako Udala, Donostiako Sustapenak Tratamenduaren Arduradun gisa. **Helburua:** Laguntza eskaera tramitatu eta kudeatzea. **Legitimazioa:** interes publikoa. **Hartzaileak:** laguntzak finantzatzen dituzten erakundeak, Donostiako Sustapenaren web orria eta Diru-laguntzen Datu Base Nazionala. Ez dago datuen jakinarazpen gehigarririk aurreikusita, salbu eta legezko betebeharrak. **Eskubideak:** datuak eskuratzeko, zuzentzeko eta ezabatzeko, baita beste eskubide batzuk ere, Donostiako Udalean (Easo kalea, 41 - 20006 Donostia-San Sebastián (Gipuzkoa), gaiari Erref. jarrita. Datuen babesa edo egoitza elektronikoen bidez: <https://www.donostia.eus/> **Informazio gehigarria:** Laguntzen Oinarri Arautzaileetan datuen babesari buruzko informazio gehigarria kontsultatu dezakezu.

PRIVACY POLICY

Data controller: San Sebastián Town Hall, with Fomento de San Sebastián acting as Data Processor | **Purpose:** Arrangements and management of the request for assistance. | **Legitimation:** public interest | **Recipients:** any bodies co-financing the aid package, Fomento de San Sebastián web page and National Subsidies Database. No provision has been made for any additional data communications, notwithstanding legal obligations | **Rights:** Access to and rectification and erasure of data, and other rights, through San Sebastián Town Hall, C/Easo, 41 - 20006 Donostia-San Sebastián (Guipúzcoa), with subject header "Ref. Data Protection/ Protección de Datos", or online: <https://www.donostia.eus/> | **Further information:** You may consult further information concerning data protection in the Terms and Conditions of the aid packages.